An verò restituatur maior adversus præfatam aditionem, quando hæreditas aditionis tempore opulenta apparebat, postea verò ex ære la-

tente inventa fuit non solvendo?

Pro affirmantibus calculum adjici-

mus: l. 2. c. 11. n. 22. 23. 24. p. 244.;

quandoquidem maioribus adversus

aditionem aliquando restitutio elar-

gitur: l. 3. c. 5. n. 17. p. 305.; & etiam

ei, qui hæreditatem, cum esset mi-

nor, adivit, licet maior factus rati-

*ficasset: *ibi* n. 18. p. 305.*

Mulier minor restituitur regulariter

omnibus in casibus, in quibus mino-

res restituuntur: tr. 1. l. 2. c. 5. num. 34.

p. 306.; ast ad quam usque ætatem

restituatur in nostro Regno? l. 4 c. 13.

n. 57. 58. p. 661.; & an etiam restitu-

atur adversum aditionem sine inven-

tario? l. 3. c. 5. à n. 1. & per tot. cap. à

p. 302.; nupta restituitur etiam in

nostro Regno adversus actus ante

vicennium gestos, dummodò usque

ad viginti quatuor restitutionem ex-

poscat: l. 3 c. 5. n. 37. p. 306.

Restituuntur tamen mulier, & rusti-

cus ex clausula generali, si qua mihi

justa causa: tr. 1. l. 2. c. 11. n. 51. p. 246.;

dummodò peritiores consulere non

potuissent: n. 52. Fiscus verò resti-

tuitur: n. 57. p. 248.

Ex capite ignorantia quando restitu-

tio in integrum concedatur? tr. 1. l. 2.

c. 11. n. 25. p. 225.; & quæ læsio pro-

bari debeat à maiori, quando ex ca-

pite ignorantia restitutionem postu-

*lat? *ibi* n. 26. p. 225.*

Adversum modum, aut conditionem

non servatam, an in integrum resti-

tuatur minor? tr. 1. l. 4. c. 7. de n. 112.

ad 196. de p. 121. ad 131. Matre filium

instituente sub conditione, ut intrà

certum tempus emancipetur, filius

restituatur, estò infrà tempus non

emancipetur: n. 113. p. 122. Absens

causâ Reipublicæ restituitur adver-

sus conditionem commorandi in cer-

to loco: n. 115. Minor adversum re-

pu-diationem hæreditatis: n. 116.; si

facto suo fiat indignus, adhuc resti-

tuitur: n. 117. Impedito succurritur:

n. 118.; idè semper restituitur mi-

nor,

nor, quia minor semper dicitur im-
 peditus: *dict. n. 118.*; adversus præ-
 cepta legis restituitur minor: *n. 119.*;
 adversus delictū consistens in omit-
 tendo: *n. 121. p. 522.*; non autem ad-
 versus consistens in committendo:
n. 128. p. 523.; & solum non restitui-
 tur minor, quando ei hoc restitu-
 tionis beneficium expressè denega-
 tum invenitur: *n. 122.*; restituitur
 adversus commissum ob non solum
 vectigal: *n. 123.*; sed minor contra-
 veniens defuncti præcepto per im-
 prudentiam, vel ignorantiam resti-
 tuitur: *n. 145. p. 524. n. 169. 170. p. 529.*;
 minor nubens contra testatores præ-
 ceptum restituitur: *n. 148. p. 525.*; &
 etiam restituitur quamvis adversus
 tutores, & curatores recursam ha-
 beat: *n. 150.*; quia in electione mino-
 ris est, vel petere restitutionem, vel
 contra tutores, & curatores agere:
n. 151.; restituitur quoque sive ei
 scientia, sive prudentia deficiat: *n.*
180. 181. p. 530.; restituitur itidem
 adversus præceptum iudicis negle-
 tum, aut impugnatum per simplici-
 tatem, imprudentiamvè: *n. 183.*; ad-
 versus dolum duntaxat præsumptum:
n. 185. p. 530.; adversus fictam con-
 tumaciam: *n. 186.*; quamvis minor
 sit prudens, & sagax: *num. 187.*; ad
 concedendam enim restitutionem
 sufficit vel ignorantia, vel impru-
 dentia: *n. 192. p. 531.* Alios casus in
 quibus restitutio in integrum mino-
 ribus conceditur, videlicet *ibi n. 195.*
p. 531.; quandoquidem nunquam de-
 negata censetur, nisi expressè dene-
 getur: *l. 4. c. 13. n. 56. p. 661.*